

MERCADO DIAS  
CNPJ 07.530.190/0001-87 - IE 00000004768086 - IM  
RUA - ANARI, 6273 - ELDORADO  
PORTO VELHO - RO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

\*20 permite aproveitamento de crédito do ICMS

Q	DESCRIÇÃO	VALOR
01	GAS 13KG	99,99
D TOTAL DE ITENS		
Produtos		
DESCRITORES		
LORRA PARA		
VALOR		
6,00		
295,97		
RMA DE PAGAMENTO		
VALOR		
299,97		
NÃO HÁ DÍGITO		
299,97		

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO  
000131 DAIANE

Valor do Débito: Valor 299,97  
Carga Tributária: Totais Incidentes (Lei Federal  
741/2012): FONTE: ICBT, Federal - 0 Estadual - 0  
Municipal - 0

PARO D-FAVRE - REGISTRO Nº 365109  
NFE EM CONTINGÊNCIA, IMPRESSO EM  
CORREÇÃO DE PROBLEMAS TÉCNICOS

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA  
Pendente de autorização

Número: 000.020.620 - Série: 008  
Emissão: 27/02/2022 08:21:02 -

Consulte pela chave de acesso em  
[www.sefin.ro.gov.br/nfce/consulta](http://www.sefin.ro.gov.br/nfce/consulta)

CHAVE DE ACESSO  
4877

CONSUMIDOR  
CONSUMIDOR CNPJ: 02.651.425/0001-06

Leitor de QR Code



Protocolo de Autorização

Tomato

MERCADO DIAS  
CNPJ 07.530.190/0001-87 - IE 00000004768086 - IM  
RUA - ANARI, 6273 - ELDORADO  
PORTO VELHO - RO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

\*20 permite aproveitamento de crédito do ICMS

Q	DESCRIÇÃO	VALOR
01	GAS 13KG	99,99
D TOTAL DE ITENS		
Produtos		
DESCRITORES		
LORRA PARA		
VALOR		
6,00		
295,97		
RMA DE PAGAMENTO		
VALOR		
299,97		
NÃO HÁ DÍGITO		
299,97		

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO  
000131 DAIANE

Valor do Débito: Valor 299,97  
Carga Tributária: Totais Incidentes (Lei Federal  
741/2012): FONTE: ICBT, Federal - 0 Estadual - 0  
Municipal - 0

PARO D-FAVRE - REGISTRO Nº 365109  
NFE EM CONTINGÊNCIA, IMPRESSO EM  
CORREÇÃO DE PROBLEMAS TÉCNICOS

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA  
Pendente de autorização

Número: 000.020.620 - Série: 008  
Emissão: 27/02/2022 08:21:02 -

Consulte pela chave de acesso em  
[www.sefin.ro.gov.br/nfce/consulta](http://www.sefin.ro.gov.br/nfce/consulta)

CHAVE DE ACESSO  
4877

CONSUMIDOR  
CONSUMIDOR CNPJ: 02.651.425/0001-06

Leitor de QR Code



Protocolo de Autorização

FOLHA  
Nº 32

PAGO EM  
25/04/22



**FREITAS & CIA LTDA**  
 RUA ABUNA 2291  
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO  
 76803-763  
 (69) 4009-8850

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA  
 FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1

Nº. 618.269  
 Série 0  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1122 0202 1793 2800 0142 5500 0000 6182 6915 2240 6146

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
 Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311220003050360 21/02/2022 17:48:48
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000000000000000	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST	CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 21/02/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON		CEP 76834-899	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO A RODOVIA BR 364 S/N	BAIRRO ZONA RURAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 99280-5665	

FATURA/DUPLICATAS	1572789/1-3 25/03/2022 R\$ 721,14	1572789/2-3 25/04/2022 R\$ 721,14	1572789/3-3 25/05/2022 R\$ 721,14
-------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.163,42	VALOR DO ICMS 378,60	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.163,42
	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
					VALOR DOS TRIBUTOS 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 2.163,42

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		MODALIDADE DO FRETE 3 - Transporte Próprio por conta Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO NDO2413	UF RO	CNPJ/CPF 529.726.742-00
RAZÃO SOCIAL JOSE FELIPE MAGALHAES DE LIMA		MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
ENDEREÇO AVENIDA MAMORE - DE 2613 A 2989 - LADO IMPAR		QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000
						PESO LÍQUIDO 0,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
25818	TELHA ONDULADA 2.44MT X 1.10M X 5MM. IMBRALIT	68118200	000	5102	UN	34,0000	59,38	2.018,92	2.018,92	353,31	0,00	17,50	0,00
6893	PARAFUSO 5/16X110 TELHEIRO CISER CISER	73181200	000	5102	UN	100,0000	1,07	107,00	107,00	18,73	0,00	17,50	0,00
25028	ADESIVO PU40 280ML CINZA UNIPEGA	35069190	000	5102	UN	2,0000	18,75	37,50	37,50	6,56	0,00	17,50	0,00

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente com apresentacao da NF-e ou NFC-e e atendendo as regras em conformidade com lei 8.078/1990 do CDC.</p> <p>Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! Favor conferir a mercadoria no ato da entrega, nao aceitamos reclamacoes posteriores.</p> <p>Fatura: R\$ 2.163,42</p> <p>Vendedor: 74 - JUNIOR DA SILVA REIS</p> <p>Tributos: Impostos: R\$ 0,00 Federal - R\$ 0,00 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT Soi7eW</p> <p>ENT 1.733.549 PED 1.572.789</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
<p>LOCAL DE ENTREGA</p> <p>À RODOVIA BR 364</p> <p>S/N - AO LADO DO MOTEL EXTASY</p> <p>ZONA RURAL - PORTO VELHO - RO</p>	

2/3 721,14

**PAGO EM**  
 25 / 04 / 22



**FREITAS & CIA LTDA**  
 RUA ABUNA 2291  
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO  
 76803-763  
 (69) 4009-8850

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº. 631.144  
 Série 0  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
 1122 0302 1793 2800 0142 5500 0000 6311 4414 8084 6415

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311220005412847 30/03/2022 12:02:14
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST	CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/EMETENTE		CPF/CNPJ 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 30/03/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON		CEP 76834-899	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO A RODOVIA BR 364 S/N	BAIRRO ZONA RURAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 99280-5665	

FATURA/DUPLICATAS 1618020/1-1 29/04/2022 R\$ 99,79			
---	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 81,67	VALOR DO ICMS 14,29	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 99,79			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 99,79	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
23056	PUXADOR DUPLO INOX CROMADO 40CM FURO 300MM MAXIMA FERRAGENS	83024100	000	5102	UN	1,0000	81,67	81,67	81,67	14,29	0,00	17,50	0,00
23149	REJUNTE BRANCO PORCELANATO 1KG ARGAFORTE	32149000	060	5405	UN	3,0000	6,04	18,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RETOIRADO PELO SR.OSMAR Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente com apresentacao da NF-e ou NFC-e e atendendo as regras em conformidade com lei 8.078/1990 do CDC. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! Favor conferir a mercadoria no ato da entrega, nao aceitamos reclamacoes posteriores. Fatura: R\$ 99,79 Vendedor: 74 - JUNIOR DA SILVA REIS Tributos aproximados: R\$ 0,00 Federal - R\$ 0,00 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7eW PED 1.618.020										RESERVADO AO FISCO	
LOCAL DE ENTREGA										MATERIAL ENTREGUE Tarciso Barroso BARBOSA MAT. ELETRICOS	

**PAGO EM**  
 25 / 04 / 22

RECEBEMOS DE PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO  
ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

TOTAL NOTA  
R\$ 230,00

**NF-e**  
**Nº 000.129.989**  
**SÉRIE 1**

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000.129.989  
SÉRIE 1  
FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO

1122 0311 4751 2900 0172 5500 1000 1299 8918 9405 0225

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

**PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA**  
RUA PAULO LEAL, 710 - N. SENHORA DAS GRACAS, PORTO VELHO-RO.  
CEP 76.804-106. Fone (69)3221-9826  
E-mail:  
Site:

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
2994755

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
11.475.129/0001-72

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311220005406726 30/03/2022 11:03:28

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

NOME FANTASIA

ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO F

CNPJ / CPF

02.651.425/0001-96

DATA DA EMISSÃO

30/03/2022

ENDEREÇO

BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABA

BAIRRO/DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

76.800-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

FONE/FAX

( 69)9231-7862

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

**FATURA / DUPLICATA**

NÚMERO	DATA	VALOR
001	29/04/2022	230,00

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
170,61	29,84	0,00	0,00	0,00	250,06
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	20,06	0,00	0,00	230,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	1				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0	0

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	PMC	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	PERC. DESC.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR ICMS ST.	VLR IPI	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0000000000083	BROCA ACO RAPIDO 2 50MM		82075011	000	5102	PC	2	6,9400	8,00%	12,77	12,77	2,23	0,00	0,00	17,50		
00000000004018	BUCHA P/FIXACAO B DB		39289099	000	5102	UN	12	0,1000	8,33%	1,10	1,10	0,19	0,00	0,00	17,50		
00000000009315	PARAF MAD FIXER C/C 5,0X90		73181200	000	5102	UN	12	0,6900	7,97%	7,62	7,62	1,33	0,00	0,00	17,50		
00000000005419	PAULO SIFONADO GR REODON BR 100X45X40		35174090	000	5102	PC	1	5,4500	8,06%	5,02	5,02	0,88	0,00	0,00	17,50		
01000000010465	PORTA SABONETE LIQ BR 450ML PSLB11-JAPI		39296090	000	5102	UN	2	54,3400	8,02%	99,96	99,96	17,49	0,00	0,00	17,50		
00000000012070	TOMADA DUPLA SOBRE RETANG 2P+T 10A ILUMI		85366810	090	5405	PC	3	9,8900	8,01%	27,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00000000012076	TOMADA DUPLA SOBRE RETANG 2P+T 20A ILUMI		85366910	090	5405	PC	3	11,5300	8,01%	31,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
00000000010490	SIFAO FLEXIVEL P/ PIA E LAVATORIO ASTRA		39174090	000	5102	UN	3	7,7100	8,04%	21,27	21,27	3,72	0,00	0,00	17,50		
00000000005450	SIFAO SIMPLES BRANCO - BLUKIT		39174090	000	5102	CP	3	8,2600	8,04%	22,87	22,87	4,00	0,00	0,00	17,50		

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVAÇÃO AO FISCO
MOVTO: 479323 PGTO: PRAZO 30 DIAS 230,00 (1X) Vendedor: (117-ERASMO CARLOS)	

**PAGO EM**  
25 / 04 / 22

FOLHA  
Nº 35

**SKINAO MAT. CONST. EIRELI - EPP**

AV. AMAZONAS NR., 2212  
NOVA PORTO VELHO  
CEP: 76820-114 - Porto Velho - RO  
TEL/FAX: (69) 3222-1899

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída  1

Nº 000.028.916

SÉRIE: 1  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
1121 1034 7444 3300 0173 5500 1000 0289 1610 0464 0324

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
311210017739118 - 15/10/2021 16:16:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
00000000276219

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ  
34.744.433/0001-73

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS FUNC. DO PODER JUD, RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 15/10/2021
ENDEREÇO BR 364 KM, 5	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 76820-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/10/2021
MUNICÍPIO Porto Velho	FONE/FAX 069992805665	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:16:24

**FATURA****CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 14.025,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 25,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 588,00	VALOR TOTAL DA NOTA 14.000,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 145	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 217.500,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00008	AREIA LAVADA	25059000	0 102	5102	M3	75	75,0000	5 625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235,83
00370	AREIA LAVADA FINA	25059000	0 102	5102	M3	70	120,0000	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	352,17

6/6 2.833,35

**PAGO EM**  
25/04/22

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO ICMS LEI N. 1 23/2006 Trib aprox R 588,00 Federal Fonte IBPT empresometro.com. nr 397927	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

**SKINAO MAT. CONST. EIRELI - EPP**

AV. AMAZONAS NR., 2212  
NOVA PORTO VELHO  
CEP: 76820-114 - Porto Velho - RO  
TELEFAX: (69) 3222-1899

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

 0 - Entrada  
1 - Saída
**1**Nº **000.029.444**SÉRIE: **1**FOLHA: **1 de 1**

## CHAVE DE ACESSO

1122 0134 7444 3300 0173 5500 1000 0294 4410 0464 0329

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

## PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311220001067506 - 20/01/2022 14:13:10

## NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista

## INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000000276219

## INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB-TRIBUTARIA

## CNPJ

34.744.433/0001-73

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

## NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC. DOS FUNC. DO PODER JUD, RO

## CNPJ/CPF

02.651.425/0001-96

## DATA DA EMISSÃO

20/01/2022

## ENDEREÇO

BR 364 KM. 5

BAIRRO/DISTRITO  
ZONA RURAL

## CEP

76820-000

## DATA DE SAÍDA/ENTRADA

20/01/2022

## MUNICÍPIO

Porto Velho

## FONE/FAX

069992805665

## UF

RO

## INSCRIÇÃO ESTADUAL

## HORA DE SAÍDA

14:13:04

## FATURA

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.925,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	40,00	0,00	0,00	79,17	1.885,00			

## TRANSPORTADORA/OU MES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
			0 - Rem.				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		
25	DIVERSOS	VARIAS		0,000	30.250,000		

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00370	AREIA LAVADA FINA	25059000	0 102	5102	M3	2	120,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,87
00008	AREIA LAVADA	25059000	0 102	5102	M3	18	80,0000	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,22
00018	CIMENTO 50 KG	25232910	0 500	5405	SC	5	49,0000	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,08

213 628,34

**PAGO EM**  
25/04/22

## DADOS ADICIONAIS

 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLIFICADO NACIONAL NÃO GERA CREDITO ICMS LEI N. 1  
23/2006 Trib. RJ 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022  
e 397811

RESERVADO AO FISCO

 FOLHA  
Nº 31